
UCHWAŁA NR I/7/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 27 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XLVII/1024/2014 Rady Miasta w Gliwicach z dnia 6 listopada 2014 roku 
zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 7 listopada 2013 roku w sprawie ustalenia 

stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U z 2013r., poz.594 z późn.zm.) oraz art.5.ust.1-4 i art.20c ustawy z dnia 
12 stycznia 1991roku o podatkach i opłatach lokalnych (jt. z 2014 r. poz.849 z późn.zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/1024/2014 Rady Miasta w Gliwicach z dnia 6 listopada 2014 roku zmieniającej 
uchwałę Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 7 listopada 2013 roku w sprawie ustalenia stawek podatku od 
nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Gliwice, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1. numer uchwały ,,XXXVIII/733/2013” zastępuje się numerem ,,XXXVIII/773/2013”;

2. w § 1. pkt. 8 numer uchwały ,,XXXVIII/733/2013” zastępuje się numerem ,,XXXVIII/773/2013”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak
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